
ZARZĄDZENIE  NR 50/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Michał Budzich; 

2) Ilona Dobrynin; 

3) Barbara Kumpin; 

4) Piotr Reszka; 

5) Maciej Stasiak; 

6) Anna Szocik; 

7) Małgorzata Szpadzińska; 

8) Ireneusz Ziółkowski. 

§ 2. Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wyznacza się Pana 

Ireneusza Ziółkowskiego. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 98/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E93F5AE-DD3A-4040-BD2D-392B32D1762E. Podpisany Strona 1


		2025-02-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




